Cilindro Pneumático Compacto - Série CCB e CCMB
            -
Ø do cilindro Código
12 KR-CCM12P
16 KR-CCM16P
20 KR-CCM20P
25 KR-CCM25P
32 KR-CCM32P
40 KR-CCM40P
50 KR-CCM50P
63 KR-CCM63P
80 KR-CCM80P
100 KR-CCM100P
Composição do Kit
 Vedação da haste (2 peças);
Vedação do êmbolo;
Vedação das tampas (2 peças).
Sensores Aplicáveis
Ø do cilindro Código
12 KR-CCM12
16 KR-CCM16
20 KR-CCM20
25 KR-CCM25
32 KR-CCM32
40 KR-CCM40
50 KR-CCM50
63 KR-CCM63
80 KR-CCM80
100 KR-CCM100
Composição do Kit
 Vedação da haste;
Vedação do êmbolo;
Vedação das tampas.